



ประกาศอำเภอบัวใหญ่

เรื่อง ประกาศราคากลางงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านดอนฆ่าเสือ

ด้วยอำเภอบัวใหญ่ มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านดอนฆ่าเสือ ตำบลบัวใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านดอนฆ่าเสือ ตำบลบัวใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอบัวใหญ่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓๕๗,๑๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	ปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๔ ธันวาคม ๒๕๕๘
	จำนวนเงิน ๓๕๐,๖๑๖.- บาท (สามแสนห้าหมื่นหกร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้	
๕.๑ แบบ ปร. ๔	
๕.๒ แบบ ปร. ๕	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๑. นายสหรัฐ นรินทร์สุข	นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ ประธานกรรมการ
๒. นายสุภาพ วงศ์อำมาตย์	หัวหน้าส่วนโยธา กรรมการ
๓. นายสมศักดิ์ ผ่องเพิ่ม	นายช่างโยธา กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายประพัทธ์พงศ์ พรหมณี)

นายอำเภอบัวใหญ่

สรุปผลการประมาณการราคา โครงการ ปรับปรุงระบบท่อจ่ายน้ำประปาพร้อมเครื่องสูบน้ำ บ้านดอนข่าเสือ  
ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ทำการปกครองอำเภอบัวใหญ่

ประเภท งานอาคาร

ปริมาณงาน วางท่อส่งน้ำ PVC. ขนาด Ø 3 นิ้ว ความยาวรวม 1300 เมตร พร้อมเครื่องสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนข่าเสือ หมู่ที่ 9 ต.บัวใหญ่ อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ระยะเวลาดำเนินการ 12 วัน

ลำดับที่	ประเภท	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			257,025.00	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เงื่อนไข ค่าแรงงาน เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			75,600.00    17,991.00	
<b>สรุป</b>	<b>รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>			<b>350,616.00</b>	
	<b>ตั้งงบประมาณจ่ายตามงบจัดสรรเพียง</b>			<b>350,616.00</b>	
<b>ตัวอักษร</b>	<b>สามแสนห้าหมื่นหกร้อยสิบหกบาทถ้วน</b>				

- เพื่อโปรดลงนามคณะกรรมการได้กำหนดราคากลางวงเงินทั้งสิ้นเห็นควรอนุมัติจัดจ้างในวงเงินนี้

เห็นชอบ ..... กรรมการ      เห็นชอบ ..... กรรมการ  
(นายสมศักดิ์ ผ่องเพิ่ม)      (นายสุภาพ วงศ์อำมาตย์)

เห็นชอบ ..... ประธานกรรมการ  
(นายสหรัฐ นิรันตสุข)

อนุมัติ .....  
(นายประทีปพงศ์ พราหมณี)  
นายอำเภอบัวใหญ่

รายละเอียดประมาณการราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงระบบท่อจ่ายน้ำประปาพร้อมเครื่องสูบน้ำ บ้านดอนฆ่าเสือ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ทำการปกครองอำเภอบัวใหญ่

ประเภท งานอาคาร

ปริมาณงาน วางท่อส่งน้ำ PVC. ขนาด  $\varnothing$  3 นิ้ว ความยาวรวม 1300 เมตร พร้อมเครื่องสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนฆ่าเสือ หมู่ที่ 9 ต.บัวใหญ่ อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

แผ่นที่ 1

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 ปลายเรียบ $\varnothing$ 3 นิ้ว+ข้อต่อ 1 อัน	370.00	ท่อน	566	209,420.00			209,420.00	
2	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC. ขนาด 1000 กรัม	20.00	กระป๋อง	200.00	4,000.00			4,000.00	
3	อุปกรณ์ประปาได้แก่ ประตูน้ำทองเหลือง	5.00	ตัว	450.00	2,250.00			2,250.00	
4	ข้อต่อสามทาง PVC. $\varnothing$ 3 นิ้ว	3.00	ตัว	135.00	405.00			405.00	
5	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00			4,000.00	
6	เสาไฟฟ้า คอ. ยาวไม่น้อยกว่า 8 ม.	1.00	ต้น	8,500.00	8,500.00			8,500.00	
7	สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.	50	เมตร	25.00	1,250.00			1,250.00	
8	บิ๊มน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า	1.00	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
9	แอสฟัลท์สำเร็จรูปไว้ซ่อมถนน	60.00	ถุง	120.00	7,200.00			7,200.00	
	ค่าวัสดุ							257,025.00	
	ค่าแรงงาน 12 วัน	21.00	คน	300.00	75,600.00			75,600.00	
	ค่าแรง + ค่าวัสดุ							332,625.00	

- เพื่อโปรดลงนามคณะกรรมการได้กำหนดราคากลางวงเงินทั้งสิ้นเห็นควรอนุมัติจัดจ้างในวงเงินนี้

เห็นชอบ .....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ผ่องเพิ่ม)

เห็นชอบ.....กรรมการ

(นายสุภาพ วงศ์อำมาตย์)

เห็นชอบ.....ประธานกรรมการ

(นายสหรัฐ นิรันตสุข)

อนุมัติ.....

(นายประพัทธ์พงศ์ พราหมณี)

นายอำเภอบัวใหญ่